¶ Impedimentus. ix.

De utigi cultu. f. qñ fidelis contrahit cū infideli: at iudco uel pagano: r. inter flos n̄ pōt esse matrimonii. Sp̄d alia tñ possit fidel

cū infideli s̄hē sub dītōe: vt si infidelis puer-
tatur ad fidem. rrviii. q. i. caue. r. c. se. h̄ Dir.

1 **Q**uid nūqd inter xpianos dispar cultus ipe-
diat matrimoniū: s̄. fm̄ Doct. q. nō: q. p̄t eē
matrimoniu iter excoicatu r catholice r quale
cūq; hereticū r apostata: vel sic facit baptizatus.
Hoc apte colligit et dicto. c. caue. Idē Dir.
Si tñ aliqs cathecumīn: sed nōdū baptizat^r
cum aliqua baptizata s̄heret: non esset verum
matrimonium fm̄ Rai.

2 **Q**uid inter infideles possit esse matrimoniū:
s̄. fm̄ Tho. inter infideles pōt esse matrimo-
nium: in quantum est ordinatum ad plēn fm̄
pfectionē nature. Nō aut in quātū ē ordinatū
ad ipsam fm̄ pfectionē gratie. Et iō m̄rimo-
nium qd est: s̄ nō pfectū. vñ infidelis cogno-
scēs vxorē non peccat: si ppter bonū proliē:
aut illius fidei: qua tenet vxori: s̄bituz reddat.

3 **Q**uid p̄iunt puerfus ad fidem possit reman-
ere cū vxore infideli nolēte pueriti: s̄. s̄. tho.
in. iiii. di. xxxii. s̄ infidelis puerfus pōt cū infideli
remanere sub spē puerfionis: si cā i infidelita-
te obstinatam nō vidērit: r bñ facit pmanen-
do. Et de hoc est p̄siliū apostoli. j. ad cor. vij.
Nō tñ tenetur: sed pōt dimittere eā: et si ipsa
velit ei cohabitare sine p̄tuncelia creatoris: si
conuerti non vult.

4 **Q**uid si iudei vel pagani p̄traxerūt cū p̄san-
guincis s̄ ritus suos: nūquid post puerfioēz
poterūt remanere: s̄. fm̄ Tho. Si aut p̄trax-
erunt i gradib⁹ diuina lege p̄hibitis. leui. rviii.
tunc siue vterq; siue alter ad fidē puerfat: non
p̄nt in tali m̄rimonio pmanere. Si aut p̄trax-
erunt in gradib⁹ p̄hibitis p̄statuz ecclē p̄nt
pmanere. si vterq; pueratur: vel si vno puer-
fo: sit spes de puerfione alterius.

5 **Q**uid si infidelis q̄ cōuertit habeat plures
vxores: s̄. fm̄ tho. non fuit v̄x matrimoniu
nisi cū prima: q̄ ess⁹ lēgem nature: vñ si tal-
cum oibus vxorib⁹ puerfat: p̄t cū prima co-
habitare: r alias d̄z abijcē tāq; penit⁹ ērneas.
Et si p̄ia pueriti nollet: si pp hoc ē m̄rimoniū
cū aliqua istaz: sed pōt cū aliqua istaz de no-
uo s̄herē fm̄ modū q̄ in sequēti. s̄. d̄r.

6 **Q**uid si infidelis repudiata p̄ia vxore: aliā
durerit r puerfat: s̄. fm̄ tho. dicendū q̄ repu-
diū vxoris ē s̄ legē nē: vñ infideli nō s̄ repu-
diare. Et iō si puerfat postq; ipse vno repu-
diata alterā duxit: idē est iudiciū. sicut d̄ illo
q̄ pl̄cs simul vxores habebat: qz tenet p̄imā: